
Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

 78-401-8201Hovedramme1

 78-401-7301Hjulholder - højre/bag2

 78-401-7401Hjularm - venstre/bag3

Rotorklipper type TH/TM/2W 1150 L

Model 2014 - hjularme med firkantrør.

Erstatter tidligere modeller med hjul-

arme med runde rørbøjler.

2

3

1









Rotorklipper type TM 1150 LA
model 2008 - mekanisk drift

tegnet lk071205

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Gear/motorkonsol 1 77-710-620

2 T-gear 1 S1018053G122 1000 o/m

 T-gear 1 S1018100G122 1500, 2000, 2300 o/m

T-gear 1 S1018135G122 2500, 3000 o/m

 Vinkelgear 1 124913 540, 750 o/m venstre

 Vinkelgear 1 124029 540, 750 o/m højre

3 PTO-aksel 1 Diverse Opgiv maskinnummer

4 Gearremskive 1 81-522-180 540, 1500 o/m

 Gearremskive 1 81-522-160 1000 , 2500 o/m

 Gearremskive 1 81-522-140 750, 2000 o/m

 Gearremskive 1 81-522-090 3000 o/m

5 Lejehus - drejet 3 13-209-700

6 Rotoraksel 3 13-210-750

7 Afstandsrør 3 13-200-706  

8 Kileremskive 2 11-521-090

9 Kileremskive 1 11-522-090

10 Kugleleje 3 54-016-205  

11 Kugleleje 3 54-036-205  

12 Simmerring 3 14-523-507

13 Pasfeder A 3 34-108-730  

14 Akselmøtrik M25 3 31-300-025

15 Låseskive 3 35-100-025

16 Kilerem 2 10-002-048 2500 o/m

 Kilerem 2   

 Kilerem 2   

17 Rotorkniv 400 mm 3 12-240-700 Standardkniv

Rotorkniv 400 mm 3 12-240-705 Gator biokniv

18 Sætskrue 6 29-110-030

19 Facetskive 15 36-300-010  

20 Pasfeder A 1 34-108-730  

21 Sætskrue 1 29-110-060  

22 Kontramøtrik 1 31-201-010  

23 Facetskive 12 36-300-010  

24 Bræddebolt 12 30-110-020  

25 Flangemøtrik 24 31-601-010  

26 Smørenippel 3 57-000-008  



Rotorklipper type TM 1150 LA
model 2008 - mekanisk drift

tegnet lk071205

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

27 Sætskrue 1 29-108-030  

28 Contact-skive 6 35-200-008  

29 PTO-afskærmning gummi 1 13-200-731  

30 Pladeskrue med skive 4 29-914-016  

31 Maskinbolt 4 28-110-130  

32 Flangemøtrik 4 31-601-008  

33 Sætskrue 5 29-108-020  

34 Maskinbolt 4 28-110-085  

35 Contact-skive 10 35-200-010  

36 Gearsideplade 2 77-710-362
1000, 1500, 2000, 

2300, 2500, 3000 o/m

Gearsideplade 2 77-710-364 540, 750 o/m

37 Møtrik 4 31-001-010  





Rotorklipper type TH 1150 LA
model 2007 - hydraulisk drift

tegnet lk071203

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Gear/motorkonsol 1 77-710-620

2 Hydraulikmotor - 14 cm² 1 2SMA14RK-002 30, 35 l/min

Hydraulikmotor - 16,5 cm² 1 2SMA16RK-002 40 l/min

Hydraulikmotor - 19,5 cm² 1 2SMA19RK-002 45, 50 l/min

3 Forflange 1 HSU-GR2

4 Motorremskive - A125/2 1 77-710-430 35, 40, 50 l/m

Motorremskive - A140/2 1 77-710-431 30, 45 l/m

5 Lejehus - drejet 3 13-209-700

6 Rotoraksel 3 13-210-750

7 Afstandsrør 3 13-200-706

8 Kileremskive 2 11-521-090

9 Kileremskive 1 11-522-090

10 Kugleleje 3 54-016-205

11 Kugleleje 3 54-036-205

12 Simmerring 3 14-523-507

13 Pasfeder A 3 34-108-730

14 Akselmøtrik M25 3 31-300-025

15 Låseskive 3 35-100-025

16 Kilerem 2 75-449 40 l/min

Kilerem 2

Kilerem 2

17 Rotorkniv 400 mm 3 12-240-700 Standardkniv

Rotorkniv 400 mm 3 12-240-705 Gator biokniv

18 Sætskrue 6 29-110-030

19 Facetskive 14 36-300-010

20 Pasfeder A 1 34-106-625

21 Sætskrue 1 29-110-060

22 Kontramøtrik 1 31-201-010

23 Facetskive 9 36-300-010

24 Bræddebolt 12 30-110-020

25 Flangemøtrik 24 31-601-010

26 Smørenippel 3 57-000-008

27 Sætskrue 1 29-108-020

28 Contact-skive 2 35-200-008

29 Skærmskive 1 36-200-008

30 Maskinbolt 4 28-108-090



Rotorklipper type TH 1150 LA
model 2007 - hydraulisk drift

tegnet lk071203

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

31 Låsemøtrik 4 31-101-008

32 Facetskive 4 36-300-008

33 Maskinbolt 4 28-110-085

34 Contact-skive 7 35-200-010

35 Driftslange 2 Var. Opgiv maskinnummer

36 Brystnippel 2 01BP08

37 Bonded seal pakning 2 42-000-012 1/2"










